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Hedef Gruplar: Projeye katılacak ve doğrudan hedeflenen kitle 
belediyelerin karar alıcıları belediye başkanları, meclis üyeleri, 
belediye başkan yardımcıları, müdürler, belediye çalışanları ve 
yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: ‘Çiğli Belediyesi’nde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Çalışmalarının Kapasitelerinin Artırılması: İzleme ve Gösterge 
Temelli Yaklaşım’ projesi İzmir’e bağlı Çiğli Belediyesi’nin yerel 
politika ve hizmetlerini toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı hale 
dönüştürmeyi, veri ve gösterge setleri aracılığıyla belediyenin 
izlenebilirliğini sürdürülebilir hale getirmeyi, kapasite geliştirme, 
farkındalık ve yaygınlaştırma faaliyetleri ile belediyenin toplumsal 
cinsiyet eşitliği duyarlılığını geliştirmesine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. 

Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilmektedir. Proje vasıtasıyla:

Çiğli Belediyesi’ni yerel politika ve hizmetlerini kentsal haklar 
çerçevesinde toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı hale gelmesine 
katkı sağlanacaktır, 
Çiğli Belediyesi’nin yerel yönetim hizmet ve politikalarının 
toplumsal cinsiyet perspektifinden izlenebilmesi amacıyla 
cinsiyete duyarlı veri ve göstergeler geliştirmesine destek 
olunacaktır, 
Kentsel haklar çerçevesinde Çiğli Belediyesi ile hak temelli 
çalışan Sivil Toplum Kuruluşları (STK), diğer kamu kuruluşları, 
üniversiteler, İzmir Yerel Eşitlik İzleme Platformu ile işbirliklerinin 
güçlendirilmesi ve İzmir Yerel Eşitlik İzleme Platformu’nun 
sürdürülebilir izleme yapabilmesine olanak sağlanacaktır, 
Yerel Eşitlik Eylem Planı’nın hazırlanmasına altyapı sağlamak 
üzere Çiğli Belediyesi’ne bağlı en az 3 birimde ait veriler 
toplumsal cinsiyete duyarlı hale getirilecektir,

Yerel yönetimlerde toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı kurum 
politikasını sürdürülebilir hale getirmek ve yaygınlaştırmak için 
farkındalık ve kapasite geliştirme eğitim içerikleri 
oluşturulacaktır ve bu içerikler yaygınlaştırılacaktır. 

Projeden Beklenen Temel Sonuç: Çiğli Belediyesi üst düzey 
yöneticilerinin ve personelinin toplumsal cinsiyet eşitliği alanında 
bilinçlenmesi beklenmektedir. Buna bağlı olarak belediyede 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin bir kurum kültürü olarak yerleşmesi ve 
belediyenin sunduğu yerel hizmetlerin toplumsal cinsiyet eşitliğine 
duyarlı hale gelmesi beklenmektedir.

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar: Çiğli 
Belediyesi’nin hazırlayacağı Yerel Eşitlik Eylem Planı’nda 
kullanılmak üzere en az üç birime ait veri ve göstergeler, toplumsal 
cinsiyet eşitliğine duyarlı hale dönüştürülecektir ve Çiğli 
Belediyesi’nin toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili mevcut durum ve 
ihtiyaç analiz raporu oluşturulacaktır. Bu raporlar doğrultusunda 
belediyede karar alıcı pozisyonda olan üst düzey yöneticilere 
yönelik toplumsal cinsiyet eşitliğine dair kapasite geliştirme, 
belediye çalışanlarına ise farkındalık eğitimleri verilecektir. Diğer 
yerel yönetimlerin de proje çıktılarından faydalanabilmesi için 
sağlanan eğitimlere dair rehber oluşturulacaktır. Proje çıktıları 
projeye ait web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden 
yaygınlaştırılarak çıktıların daha fazla faydalanıcıya ulaşması 
sağlanacaktır. İzmir’de bulunan yerel yönetimler, üniversiteler ve 
STK’ların da dahil olduğu bir işbirliği ve sürdürülebilirlik çalıştayı 
düzenlenecektir.

Çiğli Belediyesi’nde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışmalarının 
Kapasitelerinin Artırılması: İzleme ve Gösterge Temelli Yaklaşım

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


